[bookmark: _GoBack]Протокол № 6
заседания Общественного совета при Министерстве финансов
 Республики Татарстан

29.10.2018г.                                                                                         г.Казань

Зал заседаний Министерства финансов
Республики Татарстан

В заседании участвуют:
	Гараев
Зуфар Фанилович
	- Председатель Совета – Председатель Правления ПАО «АК БАРС» БАНК;

	Харисов
Ильгиз Шамгунович
	  -заместитель председателя – проректор по административной работе, к.соц.н. ФГБОУ ВПО «КНИТУ»;

	Члены Совета:

	Гафиятуллин Мунир
Минхайдарович
	   -генеральный директор ОАО «Спорткультавтотовары» - заместитель председателя Общественной палаты Республики Татарстан;

	Халиков Тимур
Рафаэлевич

	-начальник аналитического отдела ООО «Поволжский аудиторский центр» - заместитель председателя Общественной палаты Республики Татарстан;

	Секретарь:
Идрисова Резеда Фаатовна
	-ветеран Министерства финансов Республики Татарстан

Повестка дня:

1. Об исполнении ведомственной программы Министерства финансов Республики Татарстан  «Реализация антикоррупционной политики на 2015-2020 годы»  за 9 месяцев  2018 года.

Решили:
1.Принять к сведению информацию об исполнении ведомственной программы Министерства финансов Республики Татарстан  «Реализация антикоррупционной политики на 2015-2020 годы»  за  9 месяцев  2018 года.

2.Усилить работу ответственных лиц по  профилактике коррупционных и иных правонарушений, в части проведения разъяснительной работы среди государственных гражданских служащих аппарата Министерства, Департамента казначейства и территориальных органов Департамента казначейства по соблюдению государственными служащими требований к служебному поведению